
ONDA SECURITY K39003551E TEPELENE 

Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Shpenzimet e shfrytezimit te klasiflkuara sipas iiatyres 

2016 2015 
Te ardhura nga al<tiviteti i shfrytezimit 23,842,665 
Ndryshimi ne inventarin e produl<teve te gatshme dhe prodhimit ne proces 
Puna e l<ryer nga njesia el<onomil<e dhe e l<apitalizuar 
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 4,707,497 -
1. Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 2,892,203 

2. Te tjera shpenzime 1,815,294 

Shpenzime te personelit 16,109,235 -
1. Paga dhe shperblime 13,864,067 

2. Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore 2 ,245,168 

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 719,534 
Shpenzime te tjera shfrytezimi 2,046,816 
Te ardhura te tjera 192 -
1. Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 

2. Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata 

3. Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme(interesa bankare) 192 
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive 
afatshkurtra 
Shpenzime financiare - -

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 

2. Shpenzime te tjera financiare 

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet 
Fitimi/Humbja para tatimit 259,775 -

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 40,466 -

1. Shpenzimi aktual i tat imit mbi f i t imin 40,466 
2. Shpenzimi i tat im f i t imit te shtyre 

3. Pjesa e tat im f i t imit te pjesemarrjeve 

FItlmi/Humbja e vitit 219,309 -

Fitimi/Humbja per: 
Pronaret e njesise ekonomike meme 

Interesat jo-kontrolluese / * 



TONDA SECURITY K39003551E TEPELENE 

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 

2016 2015 
Fitimi/Humbja e vitit 219,309 
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: 
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje 
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 
Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 
Pronaret e njesise el<onomike meme 

Interesat jo-kontrolluese 

KALLAVARESI 
T: K93401602C 


